
Vstupné na jarní výstavu FLORA OLOMOUC 2010 
Na hromadné objednávky 20ti procentní sleva! 
 

Užitečná informace pro všechny návštěvníky, kteří se už v předstihu rozhodnou pro návštěvu 
jarní Flory Olomouc 2010  (22. - 25. dubna), akce tradičně zahajující „zelený“ rok  
olomouckého výstaviště Flora:  Objednáte-li si nejpozději do 10. dubna 2010  minimálně 
20 vstupenek,  máte nárok na 20 procentní slevu – na všechny druhy vstupenek! 

Objednávky směřujte, prosím, na paní Alenu Nádvorníkovou, tel.: 585 726  232,  fax: 585 
413 370, e-mail: nadvornikova@flora-ol.cz, Výstaviště Flora Olomouc, Wolkerova 17, 771 
11 Olomouc. 
 
Běžné vstupné:  
100,- Kč - plnoplátci  
  80,- Kč - důchodci, studenti  
  40,- Kč - děti od 6 – 15 let 
210, - Kč – rodinné vstupné  (2 dospělí+ 1 až 4 děti do 15 let) 
zdarma  - děti do 10 let v doprovodu rodičů, na průkaz ZTP a ZPTP-P.  
 
Vstupné  platí taktéž pro doprovodné Jarní zahradnické trhy, veletrh drobné zahradnické 
mechanizace Hortifarm a opravňují ke vstupu do sbírkových skleníků (palmový, kaktusový, 
tropický, subtropický), botanické zahrady výstaviště, botanické zahrady Univerzity Palackého 
Olomouc,  a do areálu tzv. Letní scény, kde bude probíhat doprovodný program.  
Čerstvou novinkou připravenou pro letošní návštěvníky výstaviště je akce "S plavkami 
na Floru":  během výstavy získáte za vstupenku na jarní Floru 20% slevu na vstup do 
olomouckého akvaparku!   

Další informace na www.flora-ol.cz 

 


